77.890-000,
Centro, Ananás/TO, neste ato representado por Otanilson Balbino Brasil, inscrito no Conselho
Regional de Contabilidade do Estado do Tocantins, sob o nº 1443, residente e domiciliado na Rua
Catalão, nº 69, Bairro Senador, Araguaína/TO.
VALOR: R$ 77.350,00 (setenta e sete mil  trezentos e cinquenta reais) divididos em 13 (treze)
parcelas no valor de R$ 5.950,00 (cinco mil novecentos e cinquenta reais).
VIGÊNCIA: a partir da data de sua assinatura até 31/12/2026.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Órgão Unidade Funcional Programática Natureza da Despesa Ficha Fonte

14 19 14.19.08.244.1002.2.013 3.3.90.39 00313 1.500.0000.00000
DO OBJETO DO CONTRATO:  O presente contrato tem por objeto a contratação de empresa